na função atual de ADMINISTRADOR, portador do CPF nº
***.***.601-63, residente e domiciliado na Qd. 404 norte, Al. 04,
s/n, lt.17, Palmas -TO
PREÇO: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução
dos serviços objeto deste contrato, o valor estimado total de R$
80.579,85 (Oitenta Mil, Quinhentos e Setenta e Nove Reais
e Oitoenta e Cinco Centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente do presente
processo correrá por conta da funcional programática – 2026.
FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO

DE DESPESA
297 Manut. Do

PSF
programa
saúde da
família

04.01.10.301.2110.2.016 1.600.0000.000000 3.3.90.30/07